
Tbet-UoMlca!

MÉAPUSik
Příběhy a povídání

2 Příběh beze slov 
4-6 Případ uloupených oříšků 

9 Bello a psí spřežení 
12+13 Střapatý Péťa a upovídaná Lízá 
26+27 Prasátka prý nosí štěstí
30 O sněhové vločce
31 Proč se brýle potí?
36 O holčičce, která chtěla brambůrky

Konečně je tady opravdová zima plná 
sněhu, lyžování, bruslení, sáňkování 

a stavění sněhuláků! My s Bellem si ji 
pořádně užíváme! Ale protože v zimě 

kvůli mrazu přeci jen nejde být celé dny 
venku, nabízíme ti v novém čísle našeho 

časopisu i spoustu zábavy, kterou 
si můžeš užít pěkně 

v teple svého pokojíčku.

Dobře se bav a at máš 
v celém příštím roce 

spoustu štěstí a radosti! 
Tvoii Pusík a Bello

Malování, kutění, hry
14
28
32
33

Tancování s tučňáky 
Cesta na hory 
Vystřihovánky pro štěstí 
Pravidla hry

Prasátka prý nosí štěstí 
podobně jako podkovy, 

čtyřlístky nebo kominíci. Tak se 
na ně podíváme na stranách

26+27
t i é

Hádanky a překvapení
8 Co dělají Pusík s Bellem?

10+11 Na severním pólu
15 Hledání tučňáků
16 Veselé počítání 
17-20 Pusíkův kalendář 2008
21 Tučňáčí tlachání
22 Polární labyrint
23 Kam který ptáček poletí?
24 Den s Pusíkem a Bellem
25 Bellova abeceda

Novou básničku 
o střapatém 

Péťovi
a upovídané 

Líze najdeš na 
stranách 12+13

Vaření a pečení
35 Výteční makoví šneci

Vystřihovánky pro 
štěstí jsme pro tebe 

přichystali 
na straně 32

Kalendář na rok 2008 
tě potěší

na stranách 17-20

!&<$- UoMiUaí
Л

МЕЙкРШЖ
World Copyright © Rolf Kauka 1967/2000 & Promedia Inc. 2001/2005. All rights reserved. Print & Merchandising: 
VPM Rastatt. Originální titul: BUSSI BÄR. V licenci vydala Pražská vydavatelská společnost, R O. BOX 142. 130 37 
Praha 3.
Překlad Michal Kadleček. Inzerce pro ČR i SR: inzertní odd. PVS, řed. PaedDr. Jana Lukášová, CSc., PaedDr. Lenka 
Černá, Na Florenci 19, 110 00 Praha 1, tel./fax: +420/222 325 100, tel. 606 627 135; e-mail: pvs.inzerce@volny.cz, 

www.pvsp.cz. Tisk Česká Unigrafie, a. s.. Distribuci pro prodejny tisku v České republice zajišťuje PNS, a. s., Praha.
Distribuci časopisu pro předplatitele v České republice zajišťuje v zastoupení vydavatele Česká pošta, s. p.. Příjem objednávek a reklamací na bezplatné tele
fonní lince 800 104 410 nebo na e-mailové adrese: postabo.prstc@cpost.cz. Objednávku i starších výtisků lze podat u vydavatele: e-mail: pvs@ms.ipnet.cz, 
tel./fax: 222 718 046, nebo poštou: Pražská vydavatelská společnost, R O. BOX 142, 130 37 Praha 3. Objednávky do zahraničí: Mediaservis, s. r. o.,
Sazečská 12, 225 62 Praha 10, e-mail: kauerova@mediaservis.cz, tel.: 271 199 255, fax: 271 199 902. MK ČR E 6433, ISSN 1210-8030 (1. české vydání).

V

mailto:pvs.inzerce@volny.cz
http://www.pvsp.cz
mailto:postabo.prstc@cpost.cz
mailto:pvs@ms.ipnet.cz
mailto:kauerova@mediaservis.cz

